,ü

FLS...0

PODER LEGISLATIVO DE CAMPO MOURÂQ-^ Wv
ESTADO DO PARANÁ I:
Rua Francisco FerreiraAlbuquerque 1488-Telefax (44)3518-5050 • CEP 87302-220'
C.N.PJ. 79.869.772/0001-14
VEREADORTUCANO@CAMPüMOURAO.PR.LEG.BR

www.campomourao.pr.leg.br

GABINETE VEREADOR SIDNEY R.RtBEIRO "TUCANO" - PSD

SÚMULA

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente do Poder Legislativo de Campo Mourão:

Nos termos da Resolução n. 11/2013, de 03, de junho de

2013, com alterações posteriores registramos a seguinte Súmula:

Indicação Legislativa: "Cria Banco Municipal de Materiais Ortopédicos, no Município de

Campo Mourão e dá outras providências".

SALA DAS SESSÕES DO PODER LEGISLATIVO DE

CAMPO MOURÃO, Estado do Paraná, em 18, de novembro, de 2020.

«GSSf Assinado diEitalmente pon
SIDNEY RONALDO RIBEIRO
Vereador
007.424.509-02
18/11/202012:25:42

Assinatura digitalavanfada com certificadodigitalnlo ICP-Brasll.

SIDNEY RONALDO RIBEIRO
"TUCANO"

Vereador - PSD

PODER LEGISUTIVO DE CAMPO MOURÃO
Protocolo I ^0^0
rompMniiran 4'̂ /-y-i /S)0 Hoias ASjSS

'PROTOCOUSTA
P^r Legislativo de Campo Mourão
Processo n°1510/2020
Cód^oVerificador: 0OU4

Subassuirto: P^ce^o Legislativo

uuuuuuü0000000013063

W\